令和○○年○○月○○日

住　　　所

生年月日 性　別 職　業

氏　　　名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

住　　　所

生年月日 性　別 職　業

氏　　　名 印

　移転
　変更
　消滅

大　字 字 地　番 地　目 地　積 摘　要

１　権利変動の概要

区　分 変更年月日 地番 摘　要

変更前
○○○街区
○画地 ○○○ ○○

変更後
R○．○．○
(権利移転日)

○○○街区
○画地 ○○○ ○○ 相　続

２　権利変動部分の位置見取図

記入不要

３　添付する権利を証する書類の名称 記入　（例：戸籍謄本、遺産分割協議書、印鑑登録証明書 等）

４　その他参考となる事項

○○○特定土地区画整理事業

～相続により保留地の権利を有することになったことを届け出る場合～

様式第十一（第二十三条関係）

権利変動届出書

○○○都市計画事業○○○○○地区

施行者　千葉県

代表者　千葉県知事　様

　　次表の土地について令和○○年○○月○○日申告に係る○○○○○権について下記のとおり

がありましたので届け出ます。

平成　　年　　月　　日土地登記簿登載事項 記　　事

保留地予定地
○○○街区○画地
 ○○○．○○㎡

所有者の住所及び
氏名

記

地積（㎡） 権利の種類 権利者氏名

使用収益権 被相続人の氏名

使用収益権 相続人の氏名

必要に応じて記入

保留地の権利所有者（被相続人）の

住所、氏名

例：使用収益権

保留地の権利を相続する者（相続人）

の住所、氏名

保留地全体の地積
共有名義の場合は持分を記載

共有者氏名 持分○分の○

共有者氏名 持分○分の○

【 マンション （共同住宅） の場合 】

保留予定地○○○街区○画地

マンション名 部屋番号

地積○○○㎡（保留地全体の地積）

共有持分○○○／○○○㎡

※実印 （印鑑証明書原本添付）

（３ヶ月以内のもの）

被相続人死亡日(戸籍上の死亡日)